



## Presupuesto

Ref. : PR1206-0563

Fecha : 02/08/2012

Fecha fin validez : 02/08/2012

Emisor:

### i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC  
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

### SPETEL GALICIA,S.L.

C/ PI Y MARGALL,62-BAJO  
36202 VIGO

NIF: B36772234

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Sistema de Reconocimiento de matrículas iLPR-330,(todos los países). Sistema integrado todo en uno, con armario intemperie,iluminación de alta luminosidad por led.Con entrada para lazo con discriminación de moto ó coche.Apertura de barreras	18%	4 105,00	1	4 105,00
AC380-3ETH-LPR Unidad de control de accesos y presencia, para periféricos: RFID,teclado y reconocimiento matrículas.	18%	480,00	1	480,00
Software LINCE TR LITE para windows 3264 con explotación de datos vía web. Preparado para uso con dispositivos móviles.	18%	1 280,00	1	1 280,00
Amplificador de lazo de 2 canales(2 carriles) , con ajuste de sensibilidad para discriminación de coche ó moto	18%	165,25	2	330,50
Cable UNIP 500V de silicona + fibra de vidrio para la realización del lazo soterrado. Precio/metro	18%	1,20	120	144,00
AC380-3ETH Unidad controladora de accesos/presencia de 2 puertos	18%	440,00	1	440,00
Lector de Sobremesa USB UHF.	18%	432,75	1	432,75
iUHF600SDSC Lector RFID UHF con antena integrada, comunicaciones RS232/RS485 para montaje interior/exterior. Alcance 6 metros.	18%	524,00	2	1 048,00
TAG Doble chip LF+UHF formato tarjeta ISO CARD blanco, sin personalizar.	18%	4,85	500	2 425,00



# Presupuesto

Ref. : PR1206-0563

Fecha : 02/08/2012

Fecha fin validez : 02/08/2012

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Tag UHF adhesivo para vehículo Cantidad de: 1 a 1000 unidades	18%	1,61	500	805,00
Plazo de entrega: Desde fecha recepción pedido, 2/3 semanas, excepto el sistema de reconocimiento de matrículas que tiene un plazo de 4 semanas, sin contar agosto.	18%	0,00	1	0,00

**Condiciones de pago:** A la recepción de la factura

Importe	11 490,25
Total IVA 18%	2 068,25
<b>Total</b>	<b>13 558,50</b>